
 

 

28.05.2025                                 г. Симферополь                                     № 148 

 

 

О внесении изменений в решение 1 сессии  

Симферопольского районного совета Республики Крым III созыва 

 от 26.09.2024 № 11 «Об утверждении персонального состава постоянных 

комиссий Симферопольского районного совета III созыва» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК                             

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, 

Положением о постоянных комиссиях Симферопольского районного совета, 

утвержденным решением 2-й сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 17.10.2014  № 20, учитывая личное заявление 

депутата Симферопольского районного совета Республики Крым                         

Дольникова Д.М., районный совет решил: 

 

1. Внести в решение 1 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым III созыва от 26.09.2025 № 11 «Об утверждении 

персонального состава постоянных комиссий Симферопольского районного 

совета III созыва» следующие изменения: 

в приложении к решению пункт 1 изложить в новой редакции: 

 

1) Постоянная комиссия по регламенту и депутатской этике 
 

№ ФИО депутата Должность в комиссии 

1 Шабанова Галина Юрьевна Председатель комиссии 

2 Вознюк Ирина Николаевна Член комиссии 

3 Дольников Дмитрий Михайлович Член комиссии 

4 Литвиненко Олег Николаевич Член комиссии 

5 Нистиренко Алла Андреевна Член комиссии 

6 Саадо Любовь Николаевна Член комиссии 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А   К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

14 (внеочередная) сессия III созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



2 

 

 2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение опубликовать                         

в сетевом издании «Портал правовой информации Симферопольского 

района Республики Крым» http://simfmo-rk.ru и разместить на официальном 

Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского 

района http://simfmo.rk.gov.ru 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на управляющего делами Симферопольского районного совета Республики 

Крым (Погорелова Н.С.). 

 

 

Председатель 

Симферопольского районного совета                                             С. Банарь 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://simfmo-rk.ru/
http://simfmo.rk.gov.ru/

